
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75

Р І Ш Е Н Н Я
від 18 листопада 2020 року
Протокол № 52

Про порушення Комітетом з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіональної розвитку та містобудування

клопотання про нагородження нагородами і відзнаками 
Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України 

з нагоди Дня місцевого самоврядування (7 грудня)

Заслухавши інформацію Голови Комітету А.Клочка щодо нагородження 
нагородами і відзнаками Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України, 
ознайомившись із вимогами Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 
5 липня 2001 року № 2541-III, Положення про Подяку Голови Верховної Ради 
України, затвердженого Розпорядженням Голови Верховної Ради України від 18 
липня 1997 року № 316, Положення про Почесну грамоту Кабінету Міністрів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 
2008 року № 728, повноваженнями Комітету при нагородженні цими нагородами 
і відзнаками, Комітет вирішив:

1. За видатні особисті досягнення в сфері державного будівництва, активну 
участь у законотворчій діяльності, вагомий особистий внесок у розвиток місцевого 
самоврядування, враховуючи пропозиції Голови Комітету А.Клочка та з нагоди Дня 
місцевого самоврядування в Україні звернутися до Верховної Ради України з 
поданням про нагородження народних депутатів України – членів Комітету:

Грамотою Верховної Ради України:
– БІЛОЗІР Лариси Миколаївни, народного депутата України, голови 

підкомітету з питань адміністративних послуг та адміністративних процедур;
– ГУРІНА Дмитра Олександровича, народного депутата України, голови 

підкомітету з питань місцевого самоврядування та органів самоорганізації 
населення;

– МИКИШІ Дмитра Сергійовича, народного депутата України, члена 
Комітету;

– ШУЛЯК Олени Олексіївни, народного депутата України, заступника 
Голови Комітету.



2. За вагомий особистий внесок у розвиток місцевого самоврядування, 
високопрофесійну організацію законотворчого процесу і парламентського 
контролю в Комітеті, враховуючи пропозиції голів підкомітетів Комітету 
В.Безгіна та Л.Білозір, керівника секретаріату Комітету А.Малюги та з нагоди 
Дня місцевого самоврядування в Україні звернутися до Верховної Ради України 
з поданням про нагородження працівників секретаріату Комітету:

Подякою Голови Верховної Ради України із врученням цінного подарунку:
– МАЦЕНКО Марини Миколаївни, головного консультанта секретаріату 

Комітету;
– ПИЛЯВСЬКОГО Юрія Олександровича, головного консультанта 

секретаріату Комітету;
Почесною грамотою Кабінету Міністрів України:
– ГАРБУЗА Юрія Петровича, заступника керівника секретаріату Комітету.
3. Скерувати це Рішення до Верховної Ради України.

Голова Комітету А. КЛОЧКО

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Клочко Андрій Андрійович
Сертифікат: 12A1C72050EC685404000000DF510500A8390D00
Дійсний до: 27.08.2021 12:00:10

Апарат Верховної Ради України
№ 04-23/8-2020/216249 від 19.11.2020


